שפת המקצועות:

ידע לשוני וביטוי במקצועות לימוד שונים בחטיבת הביניים¹

פרופ' זהר לבנת

המחלקה ללשון העברית וללשונות שמיות, אוניברסיטת בר אילן

ד"ר אסתר כהן (סייג)

החוג לחינוך מיוחד, המכללה האקדמית לחינוך ע"ש קיי

תשע"ב - 2011

¹ סקירה מדעית זו הוזמנה על ידי ועדת המומחים לתחום "שפה ואוריינות", מטעם היזמה למחקר יישומי בחינוך, כדי שתשתמש חומר רקע לדיוני הוועדה.

- הדברים מתפרסמים על דעת המחברות ובניסוחן.
- בכל שימוש בסקירה או ציטוט ממנה, יש לאזכר את המקור כדלקמן:
- כהן, א' ולבנת, ז'. (2011).